МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2017г.                                                            №2
О назначении публичных слушаний по проекту
          Программы комплексного развития

          социальной инфраструктуры в муниципальном

          образовании Клопицкое сельское

           поселение Волосовского муниципального района

Ленинградской области.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в «Российской Федерации», в целях реализации положений статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Федерального закона от 29 декабря 2014 года № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Постановлением от 01 октября 2015г. №1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Назначить публичные слушания по проекту Программы комплексного развития

          социальной инфраструктуры в муниципальном  образовании Клопицкое сельское

           поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
        2.Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту

         Программы комплексного развития социальной инфраструктуры в муниципальном
         образовании Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района

        Ленинградской области, в составе, согласно приложению №1.
         3.Организацию публичных слушаний по проекту Программы комплексного развития

          социальной инфраструктуры в муниципальном образовании Клопицкое сельское

           поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области возложить на
          администрацию Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района
         Ленинградской области.
4.Установить:

4.1 Публичные слушания провести на всей территории муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области . Место, дату и время проведения публичных слушаний по проекту Программы комплексного развития  социальной инфраструктуры в муниципальном  образовании Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области определить: помещение администрации Клопицкого сельского поселения по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Клопицы 8 ноября 2017  года в 15-30.

5 Администрации Клопицкого сельского поселения:

          5.1 Провести публичные слушания по проекту Программы комплексного развития

          социальной инфраструктуры в муниципальном образовании Клопицкое сельское

           поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в порядке,
         установленном Уставом муниципального образования Клопицкое сельское поселение
          Волосовского муниципального района Ленинградской области ,  положением о
          публичных слушаниях в муниципальном образовании Клопицкое сельское поселение.
5.2 Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и опубликовать его в установленном порядке.

6. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания  проекту Программы комплексного развития социальной инфраструктуры в муниципальном  образовании Клопицкое сельское  поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области могут быть представлены заинтересованными лицами в Комиссию по проведению публичных слушаний в письменной форме по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, деревня Клопицы, помещение администрации, с момента публикации информации до 08.11. 2017 года до 15 часов.

7. Опубликовать настоящее постановление,  информацию о проведении публичных слушаний по проекту Программы комплексного развития социальной инфраструктуры в муниципальном    образовании Клопицкое сельское  поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте в сети интернет по адресу:  http// klopici.ucoz.ru.
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Клопицкого сельского поселения.
Глава Клопицкого сельского поселения:            Т.В. Комарова

                                                                                                                        Приложение 1

                                                                             К постановлению главы Клопицкого

                                                                             сельского поселения от 28.09.2017 г. № 2
СОСТАВ

Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Программы комплексного развития  социальной инфраструктуры в муниципальном   образовании Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области:

Председатель комиссии: Т.В. Комарова, глава   администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области;

Заместитель председателя комиссии: С.В. Шиц, главный специалист администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области;

Секретарь комиссии: Ж.Д. Дзыгало, ведущий специалист  администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области;

Члены комиссии:

Т.А. Лаврова- депутат муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.

А.М. Удальцов- депутат муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области